materiais médico-hospitalares de 
enfermagem: coletor para citologia, escova cervical para colpocitologia, espátula 
de Ayres, fixador celular spray, espéculo vaginal e pinças cheron; e medicamento 
tenecteplase, pelo período de 12 (doze) meses. 
Valor Total Estimado:  R$ 50.396,96 (cinquenta mil trezentos e noventa e seis 
reais e noventa e seis centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

12/3/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: